
 
 
 

CAMPINGPREISE 
                          bei einem Aufenthalt von 1 bis von mehr als 
  4 Nächte 4 Nächten 

Erwachsene      
ab 18 Jahre pro Nacht EUR 10,00 EUR 9,50 

Jugendliche      
ab 14 bis 18 Jahre pro Nacht EUR 8,50 EUR 7,00 

Kinder      
ab 3 bis 14 Jahre pro Nacht EUR 5,00 EUR 4,50 

Hunde      
(Leinenpflicht) pro Nacht EUR 3,50 EUR 3,00 

Komfortstellplatz      
incl. Strom, Wasser, Abwasser, WLAN,     

für Caravan mit Pkw pro Nacht EUR 16,50 EUR 14,50 

für Wohnmobil pro Nacht EUR 16,50 EUR 14,50 

für 
Wo

mit Pkw pro Nacht EUR 9,00 EUR 8,00 
 mit Krad/Fahrrad pro Nacht EUR 7,00 EUR 6,00 

SONSTIGE PREISE 
Zusätzlicher Pkw auf dem Stellplatz pro Nacht EUR 2,00 

Münzen für Waschmaschine,    
Trockner, Kochplatten pro Münze EUR 0,50 

Ganzjahresstellplatz    
(vom 01.10.2023 bis 30.09.2024)  EUR 1.250,00 

Halbjahresstellplatz Sommer    
(vom 01.04.2023 bis 30.09.2023  EUR 800,00 

Halbjahresstellplatz Winter    
(vom 01.10.2023 bis 31.03.2024)  EUR 600,00 

jeweils zuzüglich   
Strom nach Verbrauch (0,60 €/kWh)    

Ganzjahres-Gebühr Hund pauschal EUR 30,00 
Halbjahres-Gebühr Hund pauschal EUR 20,00 

gültig vom 01.04.2023 bis 07.01.2024 

 


